
ZARZĄDZENIE NR 392/III/2012 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 
z dnia 16 kwietnia  2012 roku 

 
 
w sprawie: udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa pani Marioli 
Paszkiewicz 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami r.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Udzielam pani Marioli Paszkiewicz pełnomocnictwa do wydawania w imieniu Wójta 
Gminy Czerwonak 

1) decyzji w sprawie opłaty skarbowej zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 28 września 2007 roku w sprawie zapłaty opłaty skarbowej (Dz.U. nr 
187, poz. 1330) 

2) wystawiania tytułów wykonawczych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz.U. z 2005 r. 
Nr 229,poz.1954 ze zm.) 
− w czasie nieobecności kierownika Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych . 
 

§ 2.   Pełnomocnictwo wygasa z momentem ustania stosunku pracy. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych. 
 
§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
 
 


